
 
 

                   Zapisnik 3. iz redna seja 15. 6. 2022 

 

Številka: 900-0008/2022-9 
Datum: 16.6.2022  
 

 
Z   A   P   I   S   N   I   K  

3. izredne seje Občinskega sveta občine Idrija z dne 16. 6. 2022 
 
 
Prisotni člani: Nada Golija Vastič, Branko Lapajne, Franci Medic, Robert Šinkovec, Dorica 
Gnjezda, Dejan Mrak, Metod Habe, Marija Bizjak Pavšič, Cirila Hladnik, Gregor Rupnik, 
Andrej Poglajen, Aleksander Paglavec, Milovana Lukan, Miha Velikanje 
opravičeno odsotni člani: Kristjan Brus, Ana Ogrič Lapajne,  Tatjana Majnik, Samo Kuščer, 
Karin Peternel, Bojan Režun, Erik Logar 
ostali odsotni člani: / 
ostali prisotni: župan Tomaž Vencelj; občinska uprava: Gregor Prezelj, Tadej Rupnik, Janja 
Hadalin 
vabljeni: Karla Jankovič – LUZ d.d. 
 
Pričetek seje: ob 18. uri 
 
Predlagan je bil naslednji dnevni red: 
 
1. Ugotovitev sklepčnosti in določitev dnevnega reda 
2. Odlok o dopolnitvi Odloka o določitvi javnih parkirnih površin v Občini Idrija 

na katerih se plačuje parkirnina – skrajšani postopek 
3. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o Občinskem prostorskem 

načrtu Občine Idrija – prva obravnava 
 

Posnetek celotne 3. izredne seje Občinskega sveta je dosegljiv na povezavi: 
https://youtu.be/Afk_NMlBrOQ 

 
Ad 1 – Ugotovitev sklepčnosti in določitev dnevnega reda 

 
Prisotni so bili obveščeni, da se seja snema.  
 
Ob prisotnosti 13 svetnikov na začetku seje se je ugotovilo, da je seja sklepčna.  
 
Župan je svetnike pozval k razpravi. Razprave ni bilo. 
 
Župan je dal na glasovanje naslednji 
SKLEP: Sprejme se predlagani dnevni red 3. izredne seje Občinskega sveta Občine Idrija. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH: 13  

ZA: 13 
PROTI: 0  

 
Sklep je bil sprejet. 
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Ad 2 - Odlok o dopolnitvi Odloka o določitvi javnih parkirnih površin v Občini Idrija na 
katerih se plačuje parkirnina 

 
Gradivo za obravnavo točke so svetniki prejeli s sklicem seje. Župan je k besedi povabil 
poročevalca Gregorja Prezlja. 
 
Stališče Statutarno pravne komisije je podala predsednica Nada Golija Vastič. 
Stališče Odbora za gospodarske javne službe je podal predsednik Branko Lapajne. 
 
Župan je svetnike pozval k razpravi. Razprave ni bilo.  
 
Župan je v sprejem predlagal naslednji 
SKLEP: Sprejme se Odlok o dopolnitvi Odloka o določitvi javnih parkirnih površin v Občini 
Idrija na katerih se plačuje parkirnina v predlaganem besedilu. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH: 14 

ZA: 13 
PROTI: 0  

 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

Ad 3 - Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o Občinskem prostorskem načrtu 
Občine Idrija 

 
Gradivo za obravnavo točke so svetniki prejeli s sklicem seje. Župan je k besedi povabil 
poročevalko Janjo Hadalin in Karlo Jankovič. 
 
Stališče Statutarno pravne komisije je podala predsednica Nada Golija Vastič. 
Stališče Odbora za urejanje prostora in varstva okolja je ob odsotnosti članov odbora 
podala Janja Hadalin.  
 
Župan je svetnike pozval k razpravi. Razpravljali so Marija Pavšič Bizjak, Nada Golija Vastič, 
Robert Šinkovec, Franci Medic, Branko Lapajne, Dorica Gnjezda, Andrej Poglajen.  
 
Po razpravi je župan dal na glasovanje naslednji 

SKLEP: Opravi se prva obravnava Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o Občinskem prostorskem načrtu Občine Idrija. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH: 14 

ZA: 14 
PROTI: 0 

 
 
 
Seja je bila zaključena ob 19:05. 
 
Direktor občinske uprave      Župan Občine Idrija 
Gregor Prezelj       Tomaž Vencelj 
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Številka: 900-0008/2022-6 
Datum: 16. 6. 2022 
 
 

PREGLED SKLEPOV 3. IZREDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA Z DNE  
15. 6. 2022 

 
 
Ad 1 – Ugotovitev sklepčnosti in določitev dnevnega reda 
 
Sprejme se predlagani dnevni red 3. izredne seje Občinskega sveta Občine Idrija. 
 
 
 
Ad 2 - Odlok o dopolnitvi Odloka o določitvi javnih parkirnih površin v Občini Idrija na 
katerih se plačuje parkirnina 
 
Sprejme se Odlok o dopolnitvi Odloka o določitvi javnih parkirnih površin v Občini Idrija, 
na katerih se plačuje parkirnina. 
 
 
 
Ad 3 - Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o Občinskem prostorskem načrtu 
Občine Idrija 
 
Opravi se prva obravnava Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o Občinskem prostorskem načrtu Občine Idrija. 
 
 
 

 
Direktor Občinske uprave

   Gregor Prezelj  

 


